
UCHWAŁA NR 26/1402/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 oraz art. 239 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.                        
poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 825) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                                    
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest budowa modułu BI do 
analizy danych w ramach Regionalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) MEDCORE PROJECT Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wróbla 8; 
2) Net PC Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Gradowej 11, 

- ponieważ zawierają rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy KONSULTANT IT Sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu przy ul. Krzywej 21, z ceną ofertową 1.931.100,00 zł i łączną ilością 
97 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 

 


